• enter repellebant et in nihilum redigebant; previis igitur ex racionibus 
prescripte imposiciones genelogialis linee omnesque alie pretensate cautele 
et exquisiti colores pretitulatorum nobilium de Ibran, de Marchaly, de 
Berzenche et de Kwstan penitus poste rgari in nihilum redigi in viamque 
amissionis precludi, predicte quoque possessiones antelati domini Andree 
prepositi Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocate secundum ipsius 
Andree prepositi disposicionem et perpetuacionem predictam, ac consensus 
et assensus regii adhibicionem novamque regiam collacionem prefatis 
Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, ac Dominico et 
domine Clare in perpetuum adiudicari ac statui de eisdemque pretactis 
nobilibus de Marchaly, de Berzenche ac de Kwstan et de Ibran in causam 
attractis silencium perpetuum imponi debere nobis, item reverendissimis 
in Christo patribus dominis Georgio archiepiscopo Strigoniensis, Clementi

; episcopo Jauriensis ecclesiarum, Ladislao de Chetnek gubernatore crucife- 
ratus de Calidis-Aquis, Andrea vicecancellario maioris canceUarie regie 
maiestatis ac magnificis egregiisque viris Johanni de Maroth pridem bano 
Maihoviensi, Petro filio Herrici magistro tavarnicorum regalium, comiti 
Mathyus de Paloch iudici curie regie, Johanni de Bozgon thesaurario 
eiusdem regie maiestatis, Sigismundo de Lochonch, magistris Johanni de 
Zelew domini iudicis curie regié, Georgio de Bakod nostro, Mychaeli de 
Bawen sedis Crisiensis et Fabiano dicte maioris cancellarie regie maie
statis prothonotariis aliisque quampluribus regni proceribus ac legis et 
iuris peritis viris nobiscum tribunal iudiciale consedentibus et in prescripta 
causa a suo principali exordio usque ad finalem conclusionem eiusdem 
diu deliberantibus limpide et liquide agnosoebantur, pro eo eorumdem 
prelatorum, baronum procerum ac magistrorum perscrutato et adepto 
consilio prematuro, ex causis preallegatis presenti cause finem imponendo, 
présentemque nostram latam et iudiciariam sentenciam pro parte dictorum 
filiorum Baroch et aliorum actorum pronunciando, iamdictas possessiones 
Felpech, Kyspech, Balaspech et Kámand vocatas prelibatis Blasio, Ste
phano et Michaeli filiis Nicolai dicti Baroch ac Dominico filio dicte 
domine Susanne necnon domine Claré consorti Dominici de Salamon ipso- 
rumque heredibus et posteritatibus universis cum Omnibus ipsarum utili-
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tatibus et pertinendis quibuslibet iure eis ex premissis incumbenti in 
sempiternum ad indicantes et modo subscripto statuere committentes, de 
eisdemque possessionibus antefatis nobilibus de Ibran, de Marchaly ac de 
Berzencbe et de Kwstan silencium perpetuum imponentes, vestram 
amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fldedignum, quo presente magistri Clemens 
Thapan de Haraztli aut Georgius de Karad sin Benedictus de Pechel 
aliis absentibus homo et notarius noster per nos ad id specialiter de 
curia regia deputatus ad facies predictarum possessionum Felpech, Kys- 
pech, Balaspech et Kamand vocatarum, vicinis et commetnneis ipsarum 
universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, easdem pos
sessiones Felpech, Kyspech, Balaspech ct Kamand vocatas cum omnibus 
ipsarum utilitatibus et pertinendis quibuslibet statuat et committat pre- 
libatis Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, Dominico 
filio domine Susanne et domine Clare consorti Dofninici de Salamon ac 
eorum heredibus et posteritatibus universis, iure ex eis premissis incum
benti perpetuo possidendas, contradiccione prefatorum nobilium de Ibran, 
de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan ac aliorum quorumlibet 
previa racime non obstante. Et posthec ipsius possessionarie statucionis 
seriem, ut fuerit expediens, ad octavas festi beati Georgii martyris nunc 
venturas nobis amicabiliter rescribatis. Datum Bude, sexagesimo die 
octavarum festi Epiphaniarum domini predictarum, anno eiusdem mille
simo quadringentesimo tricesimo tercio.
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